
Přijďte na „den otevřených sněmovních dveří“ - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Úterý, 18 Červen 2013 23:00

Stejně, jako o loňských prázdninách, i letos máte jedinečnou možnost navštívit Poslaneckou
sněmovnu Parlamentu České republiky s poslankyní Lenkou Andrýsovou.

  

KDY: Ve čtvrtek dne 4. července 2013 ve 14 hodin.

  

KDE: V Informačním centru PSP ČR na Malostranském náměstí.

  

      

  

  

Během komentované prohlídky navštívíte jednací sál, místnosti výborů a mnohé z dalších
prostor ve Smiřickém, Šternberském a Thunovském paláci. Dozvíte se množství zajímavých
informací nejen o současné činnosti Poslanecké sněmovny, ale také o historii českého
parlamentarismu, stejně jako o architektuře a minulosti celého komplexu sněmovních budov.
Výklad budu v průběhu prohlídky komentovat a přidám své postřehy ze sněmovní praxe.

  

Zájemci o návštěvu se prosím hlaste na kontaktní emailové adrese:  registrace.pspcr@email.cz
. V emailu prosím uveďte své jméno a příjmení spolu s číslem občanského průkazu. Tyto údaje
jsou nutné v souvislosti s urychlením bezpečnostní kontroly před vstupem do prostor
Sněmovny.

  

Těším se na viděnou s Vámi v Poslanecké sněmovně.

  

 1 / 3

mailto:registrace.pspcr@email.cz


Přijďte na „den otevřených sněmovních dveří“ - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Úterý, 18 Červen 2013 23:00

 2 / 3



Přijďte na „den otevřených sněmovních dveří“ - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Úterý, 18 Červen 2013 23:00

Joomla SEO powered by JoomSEF

 3 / 3

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

